
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIJA JAKARTA U20 VS AREMA FC U20 3 - 1

#170 01/02/2026, 14:00 WIB PERSIJA TRAINING GROUND, DEPOK CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : JAYA KUSUMA

Asisten Wasit 1 : JAJANG BUDIANSYAH

Asisten Wasit 2 : RANA YOGA SAPUTRA

Cadangan Wasit : SULIS ANDRI ASMAWAN

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commissioner : IWAN ASWANDI HIDAYAT

General Coordinator : ISMAIL

Media Officer : GILANG ARDIANA RASSYID

PERSIJA JAKARTA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 101 ] GK MUHAMMAD ALVYN PERMANA  

[ 102 ] RWF MUHAMAD ZAHABY GHOLY   61'

[ 105 ] RB FABIO AZKAIRAWAN   HT

[ 106 ] CM MICKO MAULID ANDRIAN   HT

[ 114 ] CB
MUHAMMAD TEZAR BRIANTAMA 
(C)

[ 116 ] CM
MUHAMMAD KEANO ABRAR
ATHALLAH  

 78'(1)

[ 118 ] AM GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI   66'

[ 120 ] CF JOSH HOLONG JUNIOR   HT

[ 134 ] CB
MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH
OHORELLA  

[ 205 ] LWF THEODORE EVAN LEEMING   66'(1)

[ 207 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO   78'

AREMA FC U20

BIRU BIRU BIRU

[ 102 ] GK DIMAS FA'IZ KURNIAWAN   86'

[ 15 ] CM FIKRI ARJIDAN   76'(1)

[ 22 ] CB ASWIN  (C)

[ 108 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA  

[ 116 ] DM ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA 

[ 119 ] CM
NATHANAEL PRAMUDYA KARWA
ANANTA SETIAWAN  

 63'(1)

[ 121 ] RB RIDO PRASTIO   49',  68'

[ 122 ] LWF MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH   29',  63'

[ 125 ] RWF ZULKARNAIN BIMA PUTRA WIBOWO 

[ 128 ] LB GALIN GUSMAN DEGAHTARA   76'

[ 134 ] CF DENI RAHMAD PRIYADI   HT

SUBSTITUTES

[ 210 ] GK DAFFA ADITYA PRATAMA  

[ 104 ] RB MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI  

[ 110 ] AM FANDI AHMAD MUZAKI   66',  86'

[ 112 ] LWF KANAKA ATTHA RIADY   78'(1)

[ 115 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR   78'

[ 117 ] LWF RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  66'(1),  72'

[ 119 ] CF AHMAD MUJADID  
 HT,  69',

 84'

[ 122 ] RWF DICKY KURNIAWAN   61'

[ 206 ] LB OLIVER HARRY LEEMING   HT

[ 208 ] CM LOCKNA JANU SYAHRIAT   HT

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK NA'JMA MUQTAFIYANDANU  

[ 107 ] LB AZMIY AZIZ. HS   HT

[ 109 ] LB REHAN KRISNANTA HAFIDZ  

[ 111 ] RB JOKO SATRIO   68',  85'

[ 113 ] RB RASYA AWAL RAMADAN   76'

[ 115 ] LWF
MUHAMMAD RIZKI ADE NUR
FIRMANSYAH  

[ 120 ] DM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH   63'

[ 123 ] RWF
MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR
NOVIANTO ATTALLAH  

 63'(1)

[ 127 ] CF ARMAN SYARWINDA  

[ 132 ] DM RAFI KURNIA RAMADHAN   76'(1)

HEAD COACH:

FURQON

HEAD COACH:

SUWANDI HADI SISWOYO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

29'  MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH

JOSH HOLONG JUNIOR  HT

AHMAD MUJADID  HT

HT  DENI RAHMAD PRIYADI

HT  AZMIY AZIZ. HS

FABIO AZKAIRAWAN  HT

OLIVER HARRY LEEMING  HT

MICKO MAULID ANDRIAN  HT



MATCH EVENTS

LOCKNA JANU SYAHRIAT  HT

49'  RIDO PRASTIO

MUHAMAD ZAHABY GHOLY  61'

DICKY KURNIAWAN  61'

63'  MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH

63'  REDDY DANISTYAN YANUARSYAH

63'(1)  NATHANAEL PRAMUDYA KARWA ANANTA
SETIAWAN

63'(1)  MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR NOVIANTO
ATTALLAH

GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI  66'

FANDI AHMAD MUZAKI  66'

THEODORE EVAN LEEMING  66'(1)

RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  66'(1)

68'  RIDO PRASTIO

68'  JOKO SATRIO

AHMAD MUJADID  69'

RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  72'

76'  GALIN GUSMAN DEGAHTARA

76'  RASYA AWAL RAMADAN

76'(1)  FIKRI ARJIDAN

76'(1)  RAFI KURNIA RAMADHAN

RADITYA YUGIE RAHARDJO  78'

ANDIKA PATRISA AKBAR  78'

MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH  78'(1)

KANAKA ATTHA RIADY  78'(1)

AHMAD MUJADID  84'

85'  JOKO SATRIO

FANDI AHMAD MUZAKI  86'

86'  DIMAS FA'IZ KURNIAWAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


